
 Recursos humans  

Ajuntament Sant Pere de Ribes  
Plaça de la Vila, 1 - 08810 – Ribes / Plaça de la Vinya d’en Petaca, 1 – 08812 Les Roquetes 
Tel. 93 896 73 00 A/e: ajuntament@santperederibes.cat w w w . s a n t p e r e d e 

r i b e s . c a t  
  

L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 d’abril de 
2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals. Per a més informació adreceu-vos a 

http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament.  
  

  

  

Ajuntament   
Sant Pere de Ribes  

BORSA PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A MITJÀ/NA SERVEIS DE LES PERSONES  
 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA  
 
 

INICIALS  DNI PUNTUACIONS 

ACF ***7559** No presentat 

XMR ***3508** No presentat 

JLJ ***3665** 34,50 

JDT ***6832** 34,00 

YMO ***2149** 33,00 

NK ***2325** 33,00 

JFC ***3066** 32,00 

MCB ***8736** 30,00 

LPR ***3995** 30,00 

IRCH ***1127** 29,00 

MTM ***3780** 27,00 

SGM ***6396** 26,00 

JAC ***7356** 25,00 

SVC ***2480** 25,00 

LCA ***4063** 25,00 

VMC ***6797** 23,00 

VGA ***1850** 24,00 

NBM ***9467** 23,00 

YHC ***5371** 23,00 

RVT ***6164** 23,00 

FVD ***5718** 22,50 

CELL ***3822** 22,00 

TIR ***2029** 21,00 

CGC ***3283** 20,00 

TLLL ***2256** 20,00 

CCP ***5506** 18,00 

ACS ***3689** 18,00 

MHF ***4252** 18,00 

MCP ***8293** 17,50 
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NGC ***7281** 17,50 

DRS ***8786** 17,50 

SRC ***9168** 17,50 

TCHG ***1359** 15,00 

LSP ***3573** 15,00 

PLC ***9654** 15,00 

ERA ***8911** 15,00 

SMM ***8984** 14,00 

LLM ***3345** 13,00 

LAS ***1517** 4,00 

 
Els aspirants que han superat la primera prova amb un mínim de 17,50 punts, queden convocats 
per realitzar la segona prova, consistent en realitzar una entrevista, el dia 16 de juliol a partir 
de les 9:30h a la Sala de Plens de les Roquetes ubicada a l’edifici institucional de Les 
Roquetes, a la Vinya d’en Petaca, segons el següent horari:  
 
 

INICIALS  DNI HORARI 
JLJ ***3665** 09:30H 

JDT ***6832** 09:40H 

YMO ***2149** 09:50H 

NK ***2325** 10:00H 

JFC ***3066** 10:10H 

MCB ***8736** 10:20H 

LPR ***3995** 10:30H 

IRCH ***1127** 10:40H 

MTM ***3780** 10:50H 

SGM ***6396** 11:00H 

JAC ***7356** 11:10H 

SVC ***2480** 11:20H 

LCA ***4063** 11:30H 

VMC ***6797** 11:40H 

VGA ***1850** 11:50H 

NBM ***9467** 12:00H 

YHC ***5371** 12:10H 

RVT ***6164** 12:20H 
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FVD ***5718** 12:30H 

CELL ***3822** 12:40H 

TIR ***2029** 12:50H 

CGC ***3283** 13:00H 

TLLL ***2256** 13:10H 

CCP ***5506** 13:20H 

ACS ***3689** 13:30H 

MHF ***4252** 13:40H 

MCP ***8293** 13:50H 

NGC ***7281** 14:00H 

DRS ***8786** 14:10H 

SRC ***9168** 14:20H 

 
 
 
El secretari del tribunal  
 
 
 
 
Sant Per de Ribes, 11 de juliol de 2025 
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